ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 6 . 0 8 . 2 0 1 8              №  1 8 3

О проведении в июне и декабре

2019 года открытых конкурсов

среди журналистов средств

массовой информации,

осуществляющих свою

деятельность на территории

Владимирской области,

на освещение деятельности

Законодательного Собрания

Владимирской области

в средствах массовой

информации

В целях повышения роли Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти как высшего законодательного (представительного) органа государст-

венной власти Владимирской области, формирующего нормативную правовую

базу Владимирской области, привлечения средств массовой информации к бо-

лее полному, объективному и систематическому освещению деятельности За-

конодательного Собрания Владимирской области, а также повышения право-

вой и политической культуры жителей региона, Законодательное Собрание

Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Провести в июне и декабре 2019 года открытые конкурсы среди жур-

налистов средств массовой информации, осуществляющих свою деятельность

на территории Владимирской области, на освещение деятельности Законода-

тельного Собрания Владимирской области в средствах массовой информации.

2. Расходы, связанные с проведением открытых конкурсов и награждени-

ем победителей, произвести за счёт средств, предусмотренных на обеспечение

деятельности Законодательного Собрания Владимирской области на 2019 год.

2

3. Утвердить Положение об открытом конкурсе среди журналистов

средств массовой информации, осуществляющих свою деятельность на терри-

тории Владимирской области, на освещение деятельности Законодательного

Собрания Владимирской области в  средствах  массовой  информации согласно

приложению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания

Владимирской области                     В.Н. Киселёв